apercibe expresamente al Club de que la próxima infracción cometida será calificada como grave en aplicación de
lo dispuesto en el articulo 50.A del RRD.

· BM LANZAROTE CIUDAD DE ARRECIFE - BM CULLEREDO (1MA153)

Sancionar al Club CLUB DEPORTIVO BALONMANO MAHAY, con MULTA DE CIENTO VEINTICINCO EUROS
(125 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 55.N del Rgto. de Régimen Disciplinario, por el incumplimiento
de la obligación de subida de las estadísticas del encuentro a la plataforma informática de la RFEBM

· DISICLIN BALONMAN LALIN - BALONMANO RECONQUISTA DE VIGO (1MA157)

[...]

retransmisión por medio de streaming, siendo reincidente en esta infracción en la presente temporada

· BALONMANO TARAZONA - CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL (1MC156)

Sancionar al Club CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL TARAZONA BALONMANO, con MULTA DE CIENTO
VEINTICINCO EUROS (125 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 55.N del Rgto. de Régimen
Disciplinario, por el incumplimiento de la obligación de subida de las estadísticas del encuentro a la plataforma
informática de la RFEBM

· BM. LOYOLA - ANAITASUNA (1MC158)

[...]

aplicación de lo dispuesto en el artículo 55.N del Rgto. de Régimen Disciplinario, por el incumplimiento de la
obligación de subida de las estadísticas del encuentro a la plataforma informática de la RFEBM, siendo
reincidente.

Sancionar al Club C.D BALONMANO HERENCIA, con MULTA DE CIENTO SETENTA Y CINCO EUROS (175 €),
en aplicación de lo dispuesto en el artículo 55.M del Rgto. de Régimen Disciplinario, por el incumplimiento de la
obligación de subida de los videos de los encuentros disputados como equipo local en los términos establecidos
reglamentariamente.